ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2013 года                                                                                                   № 380
г. Петрозаводск

О внесении изменений в постановление Государственного комитета

Республики Карелия по ценам и тарифам

от 12 декабря 2013 года № 329
Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:

Внести в постановление Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 12 декабря 2013 года № 329 «О тарифах на горячую воду открытого акционерного общества «Петрозаводские коммунальные системы» при осуществлении непосредственного производства горячей воды и оказании услуг по горячему водоснабжению с использованием централизованной закрытой системы горячего водоснабжения» (Карелия, 2013, 19 декабря) следующее изменение:

в приложении № 1 к постановлению слова «для потребителей Петрозаводского городского поселения» заменить словами «для потребителей Петрозаводского городского округа».
И.о. Председателя
Государственного комитета
Республики Карелия
по ценам и тарифам                                                                                    Н. Н. Васильева